1

重庆太极〔2017〕441 号                   签发人：白礼西

关于桐君阁批发公司等 6 家单位部门优化等
相关事宜的批复

各公司、厂：

根据集团全员优化组合文件要求（重庆太极【2017】262 号），

各单位结合自身实际情况上报部门优化方案，经审核研究，决定

对桐君阁批发公司等 6 家单位部门优化相关事宜批复如下：

一、桐君阁批发公司：撤销信息部，职能并入营运管理部；

二、成都西部：撤销信息部，职能并入管理部；

三、四川太极大药房：撤销保卫部，成立保卫科并入综合管

理部；

四、德阳荣升：撤销管理部，信息管理、合同审核、统计特

价、债权管理、价格管理、中药及太极大药店结算管理职能并入

财务部；购销合同日常管理、客户收货印鉴管理职能并入各业务

部门，上游客户管理职能并入质管部；公司资质证照管理并入办

公室；

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

五、自贡医药：

公司；

六、医保公司：

各单位根据上述机构优化方案重新确定相应部门编制及岗位

职责。

特此批复

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：李健

2

：撤销零售部，职能并入自贡太极大药房连锁

：撤销仓库，成立库管科并入办公室

各单位根据上述机构优化方案重新确定相应部门编制及岗位

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 3 月 2 日

）股份有限公司     2017 年 3 月

                           校核：

职能并入自贡太极大药房连锁

成立库管科并入办公室；

各单位根据上述机构优化方案重新确定相应部门编制及岗位

股份有限公司

月 2 日印发

：谭超